
 
 

UCHWAŁA NR IV/24/24 
RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 30 lipca 2024 roku 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok 

Na podstawie art. 89, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i oraz art. 72 ust. 1, pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy 
Przeciszów uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian dochodów na rok 2024 – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian wydatków na rok 2024 – jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 562 507,15 zł oraz rozchodów budżetu 
w wysokości 962 400,00 zł  - jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie (-) 5 600 107,15 zł,  który 
zostanie pokryty: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w wysokości 72 009,85 zł; 

- wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst w wysokości 
5 528 097,30 zł. 

§ 5. Dokonać zmian załącznika nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku - Wydatki majątkowe budżetu - jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian załącznika nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku – Dotacje udzielane z budżetu Gminy - jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian załącznika nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku – dochody z opłat i zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki 
budżetu ujęte w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonać zmian załącznika nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku – dochody i wydatki oraz dochody budżetu Państwa związane 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami - jak 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 5063



§ 9. Dokonać zmian załącznika nr 15 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku - Dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy – jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Władysław Kozub 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5063



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/24/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Zmiany dochodów na rok 2024 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
710 Działalność usługowa 50 000,00 0,00 20 500,00 70 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 

750 Administracja publiczna 64 764,92 0,00 23,75 64 788,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 556,92 0,00 23,75 580,67 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 132 175,00 -600,00 0,00 131 575,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

132 175,00 -600,00 0,00 131 575,00 

851 Ochrona zdrowia 755,00 0,00 250,00 1 005,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

375,00 0,00 250,00 625,00 

852 Pomoc społeczna 363 253,18 0,00 27 755,00 391 008,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5063



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 255 051,00 0,00 27 755,00 282 806,00 

855 Rodzina 2 261 314,42 0,00 2 485,05 2 263 799,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 5 700,00 0,00 400,00 6 100,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 340,00 0,00 2 085,05 15 425,05 

bieżące razem: 34 368 512,49 -600,00 51 013,80 34 418 926,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 408 268,00 0,00 0,00 11 408 268,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 45 776 780,49 -600,00 51 013,80 45 827 194,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Kozub  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5063



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/24/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Zmiany wydatków na rok 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 9 492 
043,87 598 643,87 558 643,87 3 659,68 554 984,19 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 893 400,00 8 893 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 9 487 

443,87 594 043,87 554 043,87 3 659,68 550 384,19 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 893 400,00 8 893 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01008 Melioracje wodne 
po zmianach 36 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 640 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 640 400,00 8 640 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 8 640 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 640 400,00 8 640 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 511 

402,66 770 893,20 770 893,20 0,00 770 893,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 740 509,46 5 740 509,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 6 692 

402,66 770 893,20 770 893,20 0,00 770 893,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 921 509,46 5 921 509,46 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 036 

000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 000,00 1 021 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 1 196 

000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 000,00 1 181 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 146 

692,66 690 183,20 690 183,20 0,00 690 183,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 456 509,46 4 456 509,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 5 167 

692,66 690 183,20 690 183,20 0,00 690 183,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 477 509,46 4 477 509,46 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 011 

454,74 336 610,00 336 610,00 0,00 336 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 844,74 674 844,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 335,00 4 335,00 4 335,00 0,00 4 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 008 

289,74 333 445,00 333 445,00 0,00 333 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 844,74 674 844,74 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 971 954,74 297 110,00 297 110,00 0,00 297 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 844,74 674 844,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
zwiększenie 3 335,00 3 335,00 3 335,00 0,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5063



po zmianach 967 789,74 292 945,00 292 945,00 0,00 292 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 844,74 674 844,74 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
po zmianach 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 436 965,00 436 965,00 436 365,00 26 790,00 409 575,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 457 465,00 457 465,00 456 865,00 26 790,00 430 075,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 237 375,00 237 375,00 237 375,00 15 000,00 222 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 257 875,00 257 875,00 257 875,00 15 000,00 242 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 795 

449,92 4 010 
449,92 3 733 449,92 2 839 659,92 893 790,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23,75 23,75 23,75 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 4 793 

873,67 4 008 
873,67 3 731 873,67 2 838 083,67 893 790,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 64 759,92 64 759,92 64 759,92 64 759,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23,75 23,75 23,75 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 64 783,67 64 783,67 64 783,67 64 783,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 302 

490,00 3 302 
490,00 3 295 490,00 2 774 900,00 520 590,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 3 300 

890,00 3 300 
890,00 3 293 890,00 2 773 300,00 520 590,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 132 175,00 132 175,00 51 995,00 37 437,00 14 558,00 0,00 80 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -664,00 -664,00 -314,00 -14,00 -300,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

po zmianach 131 575,00 131 575,00 51 745,00 37 423,00 14 322,00 0,00 79 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 028,00 96 028,00 36 048,00 26 496,00 9 552,00 0,00 59 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -664,00 -664,00 -314,00 -14,00 -300,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75109 

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie po zmianach 95 428,00 95 428,00 35 798,00 26 482,00 9 316,00 0,00 59 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 313 918,00 189 953,00 186 153,00 21 600,00 164 553,00 3 600,00 200,00 0,00 0,00 0,00 123 965,00 123 965,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 313 918,00 189 953,00 182 653,00 21 600,00 161 053,00 7 100,00 200,00 0,00 0,00 0,00 123 965,00 123 965,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 223 918,00 174 953,00 171 153,00 21 600,00 149 553,00 3 600,00 200,00 0,00 0,00 0,00 48 965,00 48 965,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 223 918,00 174 953,00 167 653,00 21 600,00 146 053,00 7 100,00 200,00 0,00 0,00 0,00 48 965,00 48 965,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 486 

904,02 17 393 
320,82 16 432 720,82 13 546 599,82 2 886 121,00 200 000,00 760 600,00 0,00 0,00 0,00 93 583,20 93 583,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 496 

904,02 17 403 
320,82 16 442 720,82 13 546 599,82 2 896 121,00 200 000,00 760 600,00 0,00 0,00 0,00 93 583,20 93 583,20 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 147 879,00 147 879,00 126 479,00 1 000,00 125 479,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 157 879,00 157 879,00 136 479,00 1 000,00 135 479,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 317 733,03 255 048,03 255 048,03 106 960,00 148 088,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 685,00 62 685,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 352,14 -6 352,14 -6 352,14 -6 002,14 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
zwiększenie 6 602,14 6 602,14 6 602,14 250,00 6 352,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5063



po zmianach 317 983,03 255 298,03 255 298,03 101 207,86 154 090,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 685,00 62 685,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 248 673,03 248 673,03 248 673,03 106 585,00 142 088,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 352,14 -6 352,14 -6 352,14 -6 002,14 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 352,14 6 352,14 6 352,14 0,00 6 352,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 248 673,03 248 673,03 248 673,03 100 582,86 148 090,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 375,00 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała działalność 
po zmianach 30 625,00 625,00 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 552 

481,18 1 552 
481,18 1 197 558,89 749 788,00 447 770,89 76 000,00 278 922,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 120,00 -2 120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 639,26 25 639,26 12 639,26 120,00 12 519,26 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 576 

000,44 1 576 
000,44 1 210 078,15 749 788,00 460 290,15 76 000,00 289 922,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 705 804,00 705 804,00 699 903,00 625 483,00 74 420,00 0,00 5 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 519,26 12 519,26 12 519,26 0,00 12 519,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 716 323,26 716 323,26 712 422,26 625 483,00 86 939,26 0,00 3 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 131 400,00 131 400,00 130 700,00 114 205,00 16 495,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
po zmianach 131 400,00 131 400,00 130 700,00 114 205,00 16 495,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 534 

762,42 2 534 
762,42 595 835,00 490 321,00 105 514,00 0,00 1 938 927,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 619,40 -33 619,40 -12 025,68 0,00 -12 025,68 0,00 -21 593,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 585,19 25 585,19 25 585,19 21 593,72 3 991,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 2 526 

728,21 2 526 
728,21 609 394,51 511 914,72 97 479,79 0,00 1 917 333,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 377 
197,42 2 377 

197,42 438 970,00 416 584,00 22 386,00 0,00 1 938 227,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 593,72 -21 593,72 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 593,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 083,05 25 083,05 25 083,05 21 593,72 3 489,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 380 

686,75 2 380 
686,75 464 053,05 438 177,72 25 875,33 0,00 1 916 633,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 80 752,00 80 752,00 80 052,00 73 737,00 6 315,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 502,14 502,14 502,14 0,00 502,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 81 254,14 81 254,14 80 554,14 73 737,00 6 817,14 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 225,68 -3 225,68 -3 225,68 0,00 -3 225,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 
po zmianach 16 774,32 16 774,32 16 774,32 0,00 16 774,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 602 

809,00 3 188 
809,00 3 182 130,00 128 500,00 3 053 630,00 0,00 0,00 6 679,00 0,00 0,00 414 000,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 3 602 

809,00 3 218 
809,00 3 212 130,00 128 500,00 3 083 630,00 0,00 0,00 6 679,00 0,00 0,00 384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 321 089,00 71 089,00 64 410,00 27 500,00 36 910,00 0,00 0,00 6 679,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5063



po zmianach 291 089,00 71 089,00 64 410,00 27 500,00 36 910,00 0,00 0,00 6 679,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026 Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 210 

007,64 33 592 
620,24 28 023 814,73 17 971 013,42 10 052 

801,31 1 653 
300,00 3 533 826,51 6 679,00 0,00 375 000,00 17 617 387,40 17 617 387,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -149 955,54 -59 955,54 -36 011,82 -7 736,14 -28 275,68 0,00 -23 943,72 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 367 249,34 126 249,34 109 749,34 21 987,47 87 761,87 3 500,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 51 427 

301,44 33 658 
914,04 28 097 552,25 17 985 264,75 10 112 

287,50 1 656 
800,00 3 522 882,79 6 679,00 0,00 375 000,00 17 768 387,40 17 768 387,40 0,00 0,00 0,00 

    
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Kozub  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5063



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/24/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2024 

Lp. Wyszczególnienie Plan 2024 

1 Dochody                                                                                      45 827 194,29 

2 Wydatki                                                                         51 427 301,44 

3 Deficyt (-)                                                                       -5 600 107,15 

4 
 
Razem przychody                                                                             6 562 507,15 

 w tym:  

 - art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych (905) 72 009,85 

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§950) 6 399 497,30 

 - przychody ze spłat pożyczek (951) 91 000,00 

5 
 
Razem rozchody                                                                                   962 400,00 

 w tym:  

 - udzielone pożyczki i kredyty (§991) 91 000,00 

  - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§992) 871 400,00 

Objaśnienia do przychodów na podstawie art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
szczególne zasady wykonywania budżetu) 

1) Nadwyżka na alkoholach za 2023 rok       44 293,03 

2) Niewykorzystane środki pochodzące z Funduszu Pomocy związane z dodatkowymi zadaniami 
oświatowymi na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy      27 716,82 

Razem           72 009,85 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Kozub  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5063



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/24/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Przeciszów 

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
 

Zmiana 
Plan po 
zmianie 

  I. 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 407 387,40 +151 000,00 17 558 387,40 

  I.a. 
Wydatki inwestycyjne Urzędu Gminy 
Przeciszów 17 407 387,40 +151 000,00 17 558 387,40 

010 01044 2 

Dofinansowanie dla mieszkańców do 
budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 50 000,00 +60 000,00 110 000,00 

600 60016 6 

Wykonanie projektów budowlanych 
przebudowy, rozbudowy i budowy dróg 
gminnych  240 000,00 +21 000,00 261 000,00 

900 90005 11 
Dofinansowanie dla mieszkańców Gminy 
Przeciszów zakupu pieców 200 000,00 -30 000,00 170 000,00 

010 01044 12 
Budowa i rozbudowa kanalizacji na terenie 
Gminy Przeciszów - etap III - VI 580 000,00 -60 000,00 520 000,00 

600 60014 28 

Dotacja celowa dla Powiatu 
Oświęcimskiego na realizacje zadania 
inwestycyjnego "Przebudowa mostu w 
ciągu DP nr 1899K ul. Lipowa w m. 
Piotrowice, gm. Przeciszów"  1 000 000,00 +160 000,00 1 160 000,00 

   Wydatki majątkowe budżetu na 2024 rok 17 617 387,40 +151 000,00 17 768 387,40 

  

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Kozub  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5063



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/24/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Zmiany kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przeciszów 

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą Zmiana 
Plan po 
zmianie 

  I. 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 2 415 385,00 +160 000,00 2 575 385,00 

  I.c. Dotacje celowe 1 326 335,00 +160 000,00 1 486 335,00 

600 60014 7 

Dotacja celowa dla Powiatu 
Oświęcimskiego na realizacje zadania 
inwestycyjnego "Przebudowa mostu w 
ciągu DP nr 1899K ul. Lipowa w m. 
Piotrowice, gm. Przeciszów"  1 000 000,00 +160 000,00 1 160 000,00 

  II. 
Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 1 162 965,00 +33 500,00 1 196 465,00 

  II.b. Dotacje celowe 1 162 965,00 +33 500,00 1 196 465,00 

010 01044 4 

Dofinansowanie dla mieszkańców do 
budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 50 000,00 +60 000,00 110 000,00 

900 90005 5 
Dofinansowanie dla mieszkańców Gminy 
Przeciszów zakupu pieców 200 000,00 -30 000,00 170 000,00 

754 75412 12 

Dotacja dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Piotrowicach na 
współfinansowanie zadania "Zakup 
wentylatora oddymiającego" 0,00 +3 500,00 3 500,00 

   Dotacje udzielane z budżetu w 2024 roku 3 578 350,00 +193 500,00 3 771 850,00 

  

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Kozub  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5063



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/24/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Dochody z opłat i zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki budżetu ujęte w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

I.Dochody 

Dział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 210 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 40 000,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 170 000,00 

851  Ochrona zdrowia 380,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 380,00 
bieżące razem: 210 380,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5063



Ogółem: 210 380,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

II.Wydatki 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

851  Ochrona zdrowia 254 673,03 254 673,03 254 673,03 100 582,86 154 090,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 248 673,03 248 673,03 248 673,03 100 582,86 148 090,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 254 673,03 254 673,03 254 673,03 100 582,86 154 090,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Kozub  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5063



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/24/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

I.Dochody i wydatki 
Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

przed zmianą 132 175,00 132 175,00 0,00 132 175,00 132 175,00 51 995,00 37 437,00 14 558,00 0,00 80 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 -664,00 -664,00 -314,00 -14,00 -300,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

po zmianach 131 575,00 131 575,00 0,00 131 575,00 131 575,00 51 745,00 37 423,00 14 322,00 0,00 79 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 028,00 96 028,00 0,00 96 028,00 96 028,00 36 048,00 26 496,00 9 552,00 0,00 59 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 -664,00 -664,00 -314,00 -14,00 -300,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie po zmianach 95 428,00 95 428,00 0,00 95 428,00 95 428,00 35 798,00 26 482,00 9 316,00 0,00 59 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 375,00 375,00 0,00 375,00 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 625,00 625,00 0,00 625,00 625,00 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 375,00 375,00 0,00 375,00 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała działalność 
po zmianach 625,00 625,00 0,00 625,00 625,00 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 138 413,00 2 138 413,00 0,00 2 138 413,00 2 138 413,00 292 891,00 252 578,00 40 313,00 0,00 1 845 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -21 593,72 -21 593,72 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 593,72 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 21 593,72 21 593,72 21 593,72 21 593,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 2 138 413,00 2 138 413,00 0,00 2 138 413,00 2 138 413,00 314 484,72 274 171,72 40 313,00 0,00 1 823 928,28 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 102 600,00 2 102 600,00 0,00 2 102 600,00 2 102 600,00 257 078,00 252 578,00 4 500,00 0,00 1 845 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -21 593,72 -21 593,72 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 593,72 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 21 593,72 21 593,72 21 593,72 21 593,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 102 600,00 2 102 600,00 0,00 2 102 600,00 2 102 600,00 278 671,72 274 171,72 4 500,00 0,00 1 823 928,28 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 575 441,45 2 575 441,45 0,00 2 573 452,15 2 573 452,15 610 508,86 358 252,68 252 256,18 0,00 1 962 943,29 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 -22 257,72 -22 257,72 -314,00 -14,00 -300,00 0,00 -21 943,72 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 0,00 21 907,72 21 907,72 21 907,72 21 843,72 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 575 091,45 2 575 091,45 0,00 2 573 102,15 2 573 102,15 632 102,58 380 082,40 252 020,18 0,00 1 940 999,57 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5063



  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Kozub  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5063



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/24/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

I.Dochody 

Dział Nazwa Plan ogółem 

bieżące 
750 Administracja publiczna 580,67 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 580,67 

758 Różne rozliczenia 314 078,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 314 078,00 

852 Pomoc społeczna 48 620,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 48 620,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 161 452,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5063



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 161 452,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 356,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 5 356,80 

855 Rodzina 94 861,42 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 94 861,42 

bieżące razem: 624 948,89 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 624 948,89 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5063



II.  Wydatki 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

750  Administracja publiczna 580,67 580,67 580,67 580,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 580,67 580,67 580,67 580,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 341 794,82 341 794,82 341 794,82 242 549,82 99 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 292 443,00 292 443,00 292 443,00 223 303,00 69 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola  49 351,82 49 351,82 49 351,82 19 246,82 30 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 48 620,00 48 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 24 620,00 24 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 161 452,00 161 452,00 1 512,00 288,00 1 224,00 0,00 159 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85395 Pozostała działalność 161 452,00 161 452,00 1 512,00 288,00 1 224,00 0,00 159 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 5 356,80 5 356,80 0,00 0,00 0,00 0,00 5 356,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 5 356,80 5 356,80 0,00 0,00 0,00 0,00 5 356,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 94 861,42 94 861,42 2 156,00 2 156,00 0,00 0,00 92 705,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

94 861,42 94 861,42 2 156,00 2 156,00 0,00 0,00 92 705,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 652 665,71 652 665,71 346 043,49 245 574,49 100 469,00 0,00 306 622,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5063



 
  
 
 
 
 
 
  

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Kozub  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5063


	UCHWAŁA NR IV/24/24 RADY GMINY PRZECISZÓW z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 Zmiany dochodów na rok 2024
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków na rok 2024
	Zalacznik 3 Przychody irozchody budżetu na rok 2024
	Zalacznik 4 Zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Przeciszów
	Zalacznik 5 Zmiany kwot dotacji udzielanych zbudżetu Gminy Przeciszów
	Zalacznik 6 Dochody zopłat izezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochody zczęści opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych wobrocie hurtowym iwydatki budżetu ujęte wGminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz Gminnym Programie Profilaktyki iRozwiązywania Problemów Alkoholowych
	Zalacznik 7 Zmiany dochodów iwydatków związanych zrealizacją zadań zleconych zzakresu administracji rządowej iinnych zadań zleconych gminie ustawami
	Zalacznik 8 Dochody iwydatki finansowane ze środków pochodzących zFunduszu Pomocy


		2024-08-02T12:47:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




